1, masła i sędzi 1, cukru 2, soli 1, nafty 1, węgla kamionowego 5, drzewa 20, środków dezynfekcyjnych i towarów aptecznych 2, siana 3, bydła 6 — ogółem 61 wagon.

Z ŻYCIA LITEWSKIEGO.

— Litewskie T-wo pomocy ofiarom wojny ogłosiło w pismach litewskich sprawozdanie ze swej działalności, od chwili rozpoczęcia jej w d. 22 listopada (5 grudnia) 1914 r. do d. 1 (14) marca r. b.

W ciągu tego czasu T-wo złożyło 84 oddziały swoje w gub. wileńskiej, kowieńskiej, suwalskiej i grodzieńskiej, którym wydało 27,900 rb. Pomocy pieniężnej udzieliło 3,978 osobom w sumie 18,007 rb. 13 kop.